
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kuličky Probe

Nabíjení

Análnímu vibrátoru postačí 1 AAA baterie (mikrotužková), která není součástí balení. Vyměnit
baterii zvládne každý. Odšroubujte spodní bílou patku (držák) směrem doleva a vložte baterii
dovnitř. Poté závit zašroubujte směrem doprava (musíte více přitlačit) a je to. Baterii můžete
koupit u nás nebo v každé elektro prodejně. Baterie nám vydržela vibrovat dlouhých 5 hodin
naplno a další 2 hodiny vibrace slábly. Potom se anální vibrátor vypnul.

Ovládání

Pro zapnutí stiskněte krátce stříbrné tlačítko na spodku základny. Stiskem znovu změníte
vibrační program. Pro vypnutí je třeba zmáčknout tlačítko po dobu 3 sekund.

Vibrační programy

vibrace ve vlnách, plynulé zvyšování a snižování intenzity1.
střídaní vibrací s pulzy2.
přerušované krátké vibrace3.
přerušované rychlé vibrace4.
rychlé krátké vibrace ukončené dlouhými5.
dlouhá vibrace ukončená rychlými krátkými6.
nejrychlejší krátké vibrace ukončené jednou dlouhou7.
vibrace jako tlukot srdce8.
rychlé vibrace, sekvenční9.

Voděodolnost

Anální korále můžete krátce namočit pod tekoucí vodou, protože kryt baterie jde pořádně utáhnout. Otestovali jsme
si to i sami. Na velké koupání ve vaně korále ale nejsou stavěné.

Design a tvar

Zvětšující se kuličky s patkou vám dopřejí skvělý pocit i při vyndávání kuliček ven. Poškádlí váš zadeček a díky patce
nezajedou dovnitř. Buďte bez obav! Líbí se nám stylové silikonové spojení mezi kuličkami a podlouhlý tvar první
kuličky, která se tak dobře zavádí.

Materiál

Pomůcka vyrobena ze silikonového kaučuku, ideální materiál pro erotické hračky. Neporézní, bezpečný k tělu.
Ohebný a odolný, dobře vodí vibrace a udržuje teplotu. Základnu tvoří ABS tvrdý plast.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Fialová je spojením opačných barev – klidné modré a rozvášněné rudé. Přesně vystihuje podstatu kuliček samotných.
Korále vás nechávají klidné, avšak jen do doby, kdy rozpoutají vlny vzrušení.

Rozměry

Celková délka: 20,5 cm
Použitelná délka: 17 cm
Šířka patky: 6 cm
Průměr první kuličky: 2,1 cm
Průměr druhé kuličky: 2,5 cm
Průměr třetí kuličky: 2,8 cm
Průměr čtvrté kuličky: 3,1 cm
Průměr páté kuličky: 3,6 cm
Hmotnost: 110 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

